

Produktdatenblatt



Haribo Kinder-Parade

Artikel - Nr. 58684
Bezeichnung des Lebensmittels Süßwaren Allerlei
EAN 4001686719640

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	400
Bruttogewicht	0,021	5,88
Nettogewicht	0,018	5,04
L x B x H (mm)	200 x 185 x 20	390 x 285 x 185
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen Packung: L 20,0 x B 18,5 x H 2,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Haribo Kinder-Parade

Brennwert	1459 kJ / 343 kcal	brauner Zuckersirup, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Stärke, Süßholz-Extrakt (3%), Aroma, Kochsalz, Überzugsmittel Bienenwachs, Überzugsmittel Carnaubawachs	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE	
Fett	<0,5 g			
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g			
Kohlenhydrate	77,0 g			Zucker, Glukosesirup, Schweinegelatine, Säuerungsmittel Zitronensäure, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Karotten, Saflor, Zitronen, Hibiskus), Aroma, Überzugsmittel Bienenwachs, Überzugsmittel Carnaubawachs, Invertzuckersirup
davon Zucker	46,0 g			
Eiweiß	6,9 g			
Salz	0,07 g			

Glukosesirup, Zucker,
Schweinegelatine, Dextrose,
Fruchtsaft, aus, Fruchtsaftkonzentrat
(Äpfel, Erdbeeren, Himbeeren,
Orangen, Zitronen, Ananas),
Säuerungsmittel Zitronensäure,
Frucht- und Pflanzenkonzentrat
(Saflor, Spirulina, Äpfel,
Holunderbeeren, Orangen,
schwarze Johannisbeeren, Kiwi,
Zitronen, Aroniabeere, Mango,
Passionsfrucht, Trauben), Aroma,
Holunderbeerextrakt,
Überzugsmittel Bienenwachs,
Überzugsmittel Carnaubawachs

Kann Spuren enthalten von: MILCH,
WEIZEN

Glukosesirup, Zucker,
Schweinegelatine, Dextrose,
Säuerungsmittel Zitronensäure,
Frucht- und Pflanzenkonzentrat
(Saflor, Spirulina, Äpfel,
Holunderbeeren, schwarze
Johannisbeeren, Orangen, Kiwi,
Zitronen, Aroniabeere, Mango,
Passionsfrucht, Trauben), Aroma,
Holunderbeerextrakt,
Überzugsmittel Bienenwachs, gelb,
und, weiß, Überzugsmittel
Carnaubawachs, Karamellsirup

Glukosesirup, Zucker,
Schweinegelatine, Dextrose,
Säuerungsmittel Zitronensäure,
Karamellsirup, Aroma,
Überzugsmittel Bienenwachs, weiß,
und, gelb, Überzugsmittel
Carnaubawachs

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 30.05.2023